

---

## **Pachet 1+ 2 conform anunt ADV1265806**

I.D.: 65634565

---

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	03200000-3 15800000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 988,00 RON - 988,00 RON

---

Descriere: Furnizare Pachet 1 conform anunt ADV1265806: Produse: Drojdie proaspata (50g): 20 kg Pret unitar 27,90 lei /kg; Pachet 2 conform anunt ADV1265806, legume Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate solicitata Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA 1 Morcovi kg 50 2,00 100,00 2 Radacinoasae albe telina kg 25 3,80 95,00 3 Radacinoasae albe pastarnac kg 25 3,00 75,00 4 Usturoi kg 20 8,00 160,00 TOTAL 430,00 lei fara TVA

---